2
Temposonics® R-Serie V RD5 Analog
Datenblatt
Zudem punktet die R-Serie V Analog mit folgenden Eigenschaften:
2 Positionen gleichzeitig
Die R-Serie V Analog kann die Position von bis zu
2 Magneten gleichzeitig erfassen und ausgeben.
R-Serie V Analog

mit M12-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 677)
Bestellschlüssel:
K2-A-370677-xxxxCM-530032-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
PUR-Kabel (Artikelnr. 530 052)
mit M12-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 677)
Bestellschlüssel:
K2-A-370677-xxxxCM-530052-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
FEP-Kabel (Artikelnr. 530 112) mit
M12-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 677)
Bestellschlüssel:
K2-A-370677-xxxxCM-530112-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
Verlängerungskabel M16
PVC-Kabel mit M16-Buchse (6 pol.),
gerade – offenes Kabelende
PUR-Kabel mit M16-Buchse (6 pol.),
gerade – offenes Kabelende
FEP-Kabel mit M16-Buchse (6 pol.),
gerade – offenes Kabelende
PVC-Kabel (Artikelnr. 530 032)
mit M16-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 423)
Bestellschlüssel:
K2-A-370423-xxxxCM-530032-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
PUR-Kabel (Artikelnr. 530 052)
mit M16-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 423)
Bestellschlüssel:
K2-A-370423-xxxxCM-530052-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
FEP-Kabel (Artikelnr. 530 112) mit
M16-Buchse, gerade
(Artikelnr. 370 423)
Bestellschlüssel:
K2-A-370423-xxxxCM-530112-0
(anstelle xxxx steht die Kabellänge
in Zentimetern)
Farbe der Stecker und Kabelmantel können sich ggf. ändern. Dabei bleiben Farben der Adern sowie technische Eigenschaften unverändert.
19
Temposonics® R-Serie V RD5 Analog
Datenblatt
BESTELLSCHLÜSSEL FÜR KOMPLETTEN SENSOR
a Bauform
R D 5 Abgesetzte Sensorelektronik
b Sensorkomponente
K Kit (bestehend aus Sensorstab und Sensorelektronikgehäuse)
e Stecker am Sensorstab
E Flachstecker
G M12-Stecker (nur für Kabeltyp »J» und »K« am Sensorstab)
S M16-Stecker (nur für Kabeltyp »J» und »K« am Sensorstab)
W Vierkant-Flanschstecker M12
(nur für Kabeltyp »W«)
(erforderliches Verbindungskabel RD5-C separat bestellen)
g Montageblock am Sensorelektronikgehäuse
B Klassischer Montageblock mit Bodenanschluss und fl achem
Gegenstecker (nur für Stecker »E« am Sensorstab)
E Kompakter Montageblock mit Bodenanschluss und fl achem
Gegenstecker (nur für Stecker »E« am Sensorstab)
G Kompakter Montageblock mit seitlichem M12-Gegenstecker
(nur für Stecker »G« und »W« am Sensorstab)
S Klassischer Montageblock mit seitlichem M16-Gegenstecker
(nur für Stecker »S« am Sensorstab)
d Kabel am Sensorstab
J X X X X FEP-Kabel (0007…2000 cm)
Verfügbare Längen*: 0020, 0030, 0080, 0300,
0500, 1000, 1500 oder 2000 cm
K X X X X PUR-Kabel (0007…0115 cm)
Verfügbare Längen*: 0020, 0030 oder 0080 cm
W X X X X Einzeladern (0007…0050 cm)
Verfügbare Längen: 0007, 0010, 0015, 0020,
0030, 0040 oder 0050 cm
* Historische Längen:
0007 cm 0023 cm 0040 cm 0115 cm
0010 cm 0025 cm 0060 cm
0017 cm 0035 cm 0100 cm
Neben den Standardlängen weitere Längen in 1 cm-Schritten
erhältlich.
f Messlänge
X X X X M Flansch »S«: 0025…2540 mm
Flansch »C«, »D«, »M«, »T«: 0025…5080 mm
Standard Messlänge (mm) Bestellschritte
25… 500 mm 5 mm
500… 750 mm 10 mm
750…1000 mm 25 mm
1000…2500 mm 50 mm
2500…5080 mm 100 mm
Neben den Standardmesslängen weitere Längen in 5 mm-Schritten
erhältlich.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
R D 5 K M 0 1
a b c d e f g h i j k l m n o
optional
Der RD5-Sensor wird in der Regel als komplettes Kit bestellt, be-
stehend aus Sensorstab und Sensorelektronikgehäuse. Verwenden
Sie den folgenden Bestellschlüssel RD5-K, um den Sensor als Kit zu
bestellen.
.
HINWEIS
c Design
C Gewindefl ansch M18×1,5-6g (SW 46)
D Gewindefl ansch ¾"-16 UNF-3A (SW 46)
M Gewindefl ansch M18×1,5-6g (SW 25)
S Steckfl ansch Ø 26,9 mm f6
T Gewindefl ansch ¾"-16 UNF-3A (SW 25)